
 

   
 

 

   
 

 

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO II - Nº 06 

Segunda-feira, 25 de janeiro de 2021



 

   
 

 

   
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Jair Messias Bolsonaro 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Milton Ribeiro 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

Alexandro Marinho Oliveira 

REITOR 



25/01/2021 Universidade Federal do Delta do Parnaíba    3 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO II – Nº 06 

 

REITORIA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIAS 

PORTARIA N° 19, DE 21 DE JANEIRO DE 2021 
 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA – UFDPar, nomeado pela Portaria nº 

2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1° Designar o docente Pedro Sanches dos Reis, Matrícula nº 1522598/SIAPE, para exercer a função de 

Recenseador Institucional (RI) da Universidade Federal do Delta do Parnaíba, a partir de 21 de janeiro de 2021. 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.   

Alexandro Marinho Oliveira 
Reitor  

Publicado no DOU em: 22/01/2021 | Edição: 15 | Seção: 2 | Página: 22 
 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

PORTARIAS 

PORTARIA N° 01/2021-PREG/UFDPar, DE 19 DE JANEIRO DE 2021 

 

 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, 
nomeada pelo Ato da Reitoria nº 05, de 06 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Designar a Comissão Avaliadora do I Seminário Integrado de Ensino de Graduação, no período de 20 
a 22 de janeiro de 2021, da forma que se segue: 

 

- Luciana Matias Cavalcante 

- Maria Rejane Lima Brandim 

- Maria Patrícia Freitas de Lemos 

- Francisco Carpegiani Medeiros Borges 

- Ruceline Paiva Melo Lins 

- Georgia de Souza Tavares 

- Cloris Violeta Alves Lopes 
 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

Gilvana Pessoa de Oliveira 

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - UFDPar 
 

 


